
Uchwała Nr XXXV/283/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XI/92/2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych

Na podstawie art. 32 ust.1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) oraz art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/92/2015 r. z dnia 24 września 2015 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych w § 1 dodaje się

a) pkt 10 w brzmieniu: „Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach, ul. 

Wojska Polskiego 1”

b) pkt 11 w brzmieniu: „Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach, ul. 

Wojska Polskiego 38”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Słubic.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego od 1 września 2017 r

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 2CA31942-7248-4860-99BA-7FCF5012F405. Podpisany Strona 1




